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Ação Descrição Ação Finalidade Total/VP/VT

:

Órgão : Objetivo Programa Garantir o bom funcionamento da autarquia e seus respectivos departamentos:
Unidade :
Função :
Subfunção
Programa :

31
01

HABITAÇÃO POPULAR E URBANIZAÇÃO DE MAUÁ - HURBAM
SUPERINTENDÊNCIA

04
451
0400

ADMINISTRACAO
INFRA-ESTRUTURA URBANA                            
Gestão e Qualidade

UnidadeMetas Qtdade Valor Próprio Valor ExercícioValor Terceiros

2700       Custeio Administrativo       Garantir o funcionamento e a manutenção da autarquia

2019

Manutenção 
Básica 

Manutenção 
Básica 

Porcentagem 

Porcentagem 

2020 Manutenção 
Básica 

Porcentagem 

2021 Manutenção 
Básica 

Porcentagem 

2018 100,00 1.650.000,00

100,00 1.650.000,00

100,00 1.650.000,00

100,00

1.650.000,00

1.650.000,00

1.650.000,00

0,00

0,00

0,00

6.600.000,00

0,00

6.600.000,00

1.650.000,000,001.650.000,00

Ação Descrição Ação Finalidade Total/VP/VT

:

Órgão : Objetivo Programa Investimentos necessários para a melhoria dos projetos:
Unidade :
Função :
Subfunção
Programa :

31
02

HABITAÇÃO POPULAR E URBANIZAÇÃO DE MAUÁ - HURBAM
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO, PROJETOS E OBRAS

04
451
0401

ADMINISTRACAO
INFRA-ESTRUTURA URBANA                            
Modernização habitacional e urbanística

UnidadeMetas Qtdade Valor Próprio Valor ExercícioValor Terceiros

1700 Requalificação 
habitacional e 
urbanística

Desenvolver projetos de requalificação e estudos de impacto de habitacional e planos urbanísticos de
      áreas estratégicas

2019

2

2

Unidade (Un)

Unidade (Un)

2020 2 Unidade (Un)

2021 2 Unidade (Un)

2018 1,00 1.000.000,00

1,00 1.000.000,00

1,00 1.000.000,00

1,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

4.000.000,00

0,00

4.000.000,00

1.000.000,000,001.000.000,00

TOTAL ÓRGÃO 10.600.000,000,0010.600.000,00

2.650.000,00

2.650.000,00

2.650.000,00

2.650.000,00

10.600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.650.000,00Total Exercício - 2018

2.650.000,00Total Exercício - 2019

10.600.000,00TOTAL GERAL

2.650.000,00Total Exercício - 2021

2.650.000,00Total Exercício - 2020


